
PORTARIA Nº 2.141/2024

DISPÕE  SOBRE  CONCESSÃO  DE
PROGRESSÃO HORIZONTAL.

A SECRETÁRIA  MUNICIPAL  DE
ADMINISTRAÇÃO de Cachoeiro de Itapemirim,
Estado  do  Espírito  Santo,  no  uso  de  suas
atribuições delegadas através dos Decretos nºs.
18.275/2008 e 34.401/2024, tendo em vista o
que consta no processo nº 62868/2022, 

RESOLVE:
 
Art.  1º Conceder  PROGRESSÃO

HORIZONTAL  (Biênio  2018/2020)  às  servidoras  abaixo  relacionadas,
revogando  as  Portarias  mencionadas,  passando  a  constar  da  seguinte
forma:

Matr. Nome Cargo Lotação Admissão
Data de
Mudança
de Biênio 

Biênio Ref
Promovido

a letra Jus
REVOGAR

PORTARIAS
NºS

2965201
VALDINÉIA
BARBOSA

SILVA

Auxiliar de
Serviços Públicos

Municipais
SEMGOV 02/06/2008 03/11/2014 2018/2020 E F 03/11/2020 

714/2022
1872/2022
100/2023
2019/2023
2030/2023

2956502    
FABRICIA DA
SILVA COSTA

GOMES

Auditor-Fiscal
Sanitário

SEMUS 27/05/2008 -- 2018/2020 M N 27/05/2020

1352/2022
1870/2022
2019/2023
2030/2023

Art. 2º Revogar as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 03 de outubro de 2024.

ANA CAROLINA FORNAZIER BEDIM
Secretária Municipal de Administração

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003200370033003500370032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
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